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

intralcio. 

QUESITO  3.20 –   

 

LOTTO UNICO 

FABBRICATO 

Comune VELLETRI  (RM) Località Cinque Archi 

 Via e numero civico Via dei Cinque Archi n. 310  

 Piano  TERRA  

 Interno  

 Confini Con propietà                     , Proprietà               e stradello,  

salvo altri. 

 Foglio 123 

 Particella  329 

 Subalterno   

Categoria A/4 

Classe  3  TRE 

Vani  7,5 (SETTE VIRGOLA CINQUE) 

Rendita   €   364,10 
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SCHEMA RIASSUNTIVO 

 

 

ESECUZIONE IMMOBILIARE  n.53/2013  R.G. 

Promossa da  . 

Nei confronti di    

G.E. DOTT. R. AUDINO 

Custode Giudiz.   Recapito  

C.T.U ARCH. M.T. PETRUCCI  Recapito  

LOTTO    UNICO  Prezzo base d’asta 386.000,00 

Comune di: 

VELLETRI 

 Prov. 

RM 

 Indirizzo Via DEI 

CINQUE ARCHI 

310  

 

 Zona  

CINQUE 

ARCHI  

 

Diritti: 

 

 

Proprietà X quota 1/1   

     

     

     

 

Immobile: 

 

      

Pertinenze: 

 

Appartamento X  Capannone   Aree scoperte X  

Villino a schiera   Autorimessa    Garage   

Ufficio   Terreno 

edificabile 

  Ripostiglio  

Negozio   Terreno agricolo   Servitù  

Laboratorio   Altro    Altro   

Magazzino      Posto auto scoperto   

 

Dati catastali : Identificativi  (INSERITI NEL PIGNORAMENTO) 

 
Foglio Particella Sub. 

VANI 

Categ. 

CLASSE 

Rendita 

123 329  7,5 A/4 3 364,10 

123 329  985 E.U.   
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Dati catastali : Identificativi attuali 

 
Foglio Particella Sub. 

VANI 

Categ. 

CLASSE 

Rendita 

123 329  7,5 A/4 3 364,10 

123 329  985 E.U.   
 

Descrizioni qualitative sintetiche per fabbricati: 

 

Superficie  residenziale  MQ.    140,20 
Superficie Magazzino  MQ.      30,00 
Superficie   portico  MQ.      13,00 
Superficie area cortilizia  MQ.    805,00 
Superficie convenzionale  MQ.    241,10 
Anno di costruzione A. 1985 Anno di ultima ristrutturazione      

Stato di manutenzione Ottimo X

  

Buono  Sufficiente  Scarso  Pessimo  

Qualità delle finiture Ottimo X

  

Buono  Sufficiente  Scarso  Pessimo  

Impianto elettrico a norma X

  

non a 

norma 

 Impianto 

termico 

autonom

o 

X

  

centralizzat

o 
  

Stato dell’immobile Libero  Locato  Altro OCCUPATO  

DALL’ESECUTATO 

  RIEPILOGO BANDO D’ASTA 
 

BANDO DI VENDITA LOTTO UNICO 
Quota INTERA complesso immobiliare ubicato in VELLETRI Via Cinque 

Archi n. 310 costituito da Fabbricato di civile abitazione con annessa area 

pertineziale, articolato su unico piano terra, risulta suddiviso in ingresso- soggiorno- 

pranzo, angolo cottura, due bagni e tre camere, di mq 136,20, da un portico di mq 

13,00, ed un piccolo ripostiglio di mq 3,00, adiacente all'edificio principale un 

piccolo locale deposito di mq 30,00, risulta annessa area di pertinenza della 

superficie di mq 805,00.  Detta unità immobiliare è censita all'Agenzia del Territorio 

(già N.C.E.U.) del Comune di Velletri al foglio 123 Particella 329, categoria A/4 di 

classe 3, vani 7,5, sup.cat. mq 182, rend. €  364,10, piano T,  la corte pertinenziale è 

distinta all'Agenzia del Territorio (già N.C.T.) al foglio 123, p.lla 329, di are 09 e ca 

85 senza redditi,  Ente Urbano 
PREZZO BASE D’ASTA € 386.000,00 

Diconsi Euro trecentottantaseimila/00 
 

Velletri 25/04/2013                                            IL   C.T.U. 

                                                     (Arch. Maria Teresa PETRUCCI) 
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